ALAM testamur certioresque facimus omnes et singulos hasce Litteras inspecturos, quod cl. uir Theodore Jesse Thomas, domini Alvin John Thomas filius, Narkæ in territorio dicto Kansas Confœderatarum Ciuitatum Americæ natus, qui iam in Vniuersitate Kansensi aliquot abhinc annos Medicinæ studia peragerat, Gradum Titulumque legitimum, scientia sua rerum medicarum explorata, et thesi pro iure nostro proposita in præclara Medicinæ et Chirurgiæ Facultate adeptus est. Itaque ergo hæc alma Olisiponensis Academia ipsum Licentiatum Gradum atque ad artis usum Doctoris Titulo decorauit die vii mensis Aprilis anno M · CM · XXXIII, ideoque Medicinam in territorio toto Portugalensi exercere licite ualet. Cuius rei, in «Libro xx Actuum et Graduum» fol. cxxxvii adnotatæ, testimonium publice perhibentes, has Litteras a Nobis signatas, appenso magno Academiæ sigillo, prædicto bene merenti uiro dedimus Olisipone, die duodeuicesimo Septembris anno millesimo nongentesimo tricesimo tertio. Et ego,